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	Вид на документа:

Оперативен документ
	№ на документа:

7.5.1_OD_1.0.4_АF
	В сила от:
	14.09.2011г.
	График (седмичен разпис) на упражнения и  лекции

	
	
	Редактиран:
	

	Специалност       АГРОНОМСТВО                Редовно обучение                         курс   І

	Семестър   летен        2020 - 2021                 Разпис за учебни занятия

	Дата
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Б О Т А Н И К А
	
	
	
	ИНФОРМАТИКА
	ФИЗИЧЕСКО ВЪЗП.
	

	
	
	
	
	зала № 2
	
	
	
	зала №1
	И СПОРТ - онлайн
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	мъже - 22.03.2021г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	жени - 29.03.2021г.
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	БИОХИМИЯ НА
	Физ.възп. -  м,ж
	Б  о  т  а  н   и  к   а   -  1 гр.
	
	
	
	

	
	
	РАСТЕНИЯТА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	зала №466
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бубарство - 1 гр.
	Информатика – 1 гр.
	Английски език- 1гр.
	Физ.въз.- ж
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Биох.на раст.- 1 гр.
	БУБАРСТВО
	Физ.възп. -  м
	ФИЗИОЛОГИЯ НА
	Физиолог.на раст.-1г
	

	
	
	
	
	
	зала №2
	
	
	РАСТЕНИЯТА
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	зала №598-4
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Б  о  т  а  н  и  к  а - 1  гр. сем. на 02.04. и 23.04. 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	и 14.05.2020 г.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	Упражненията ще се водят както следва :
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	1. Ботаника – зала № 598- 4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2. Информатика – зала № Джон Атанасов – nadezhda.angelova@trakia-uni.bg
	
	
	
	

	
	
	3. Физиол.на раст.- зала № 598-4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4. Биох.на раст. – зала № 460,466
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
	
	5. Бубарство – зала № 628 от 01.04.2021 г.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Декан:  ............................................................................

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(доц. д-р  Д. Панайотов)

	Вид на документа:

Оперативен документ
	№ на документа:

7.5.1_OD_1.0.4_АF
	В сила от:
	14.09.2011г.
	График (седмичен разпис) на упражнения и  лекции

	
	
	Редактиран:
	

	Специалност       АГРОНОМСТВО                Редовно обучение                         курс   ІI

	   Семестър   летен            2020 - 2021               Разпис за учебни занятия

	Дата
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ХЕРБОЛОГИЯ
	АГРОХИМИЯ
	
	МИКРОБИОЛОГИЯ
	Хербология – 1 гр.
	
	

	
	
	зала № 456
	зала №
	471 А
	
	зала №402
	
	
	
	

	
	
	от 8.03.2021 г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗИЧЕСКО ВЪЗП.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	И СПОРТ - онлайн

	
	
	
	
	А  г  р  о  х  и  м  и  я -  1  гр.
	Микробиология- 1гр.
	Физ.въз.-     ж
	
	18.30 мъже -23.03.2021г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.30 жени -30.03.2021г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ф   И   Т   О   П   А   Т   О   Л  О  Г  И  Я – от 10.03.2021 г.
	14.30 Физ.въз.-   м
	
	
	
	

	
	
	
	
	зала №
	331 до 14.04.2021 
	
	Физ.въз.-   ж
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ф   и   т   о   п   а   т   о   л   о  г  и  я -  1 гр. от 11.03. до 15.04.2021 г.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ОСНОВИ  НА  БИОЛОГИЧНОТО  ЗЕМЕДЕЛИЕ
	Основи   на    биологичното      земеделие – 1 гр.
	
	

	
	
	
	
	зала №
	452
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	Упражненията ще се водят както следва:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Микробиология  – зала № 402
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2. Хербология - зала № 456
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3. Агрохимия – зала № 471
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4. Фитопатология – зала № 331
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
	
	5. Пчеларство – зала № 630
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Декан:  ............................................................................

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(доц. д-р  Д. Панайотов)

	Вид на документа:

Оперативен документ
	№ на документа:

7.5.1_OD_1.0.4_АF
	В сила от:
	14.09.2011г.
	График (седмичен разпис) на упражнения и  лекции

	
	
	Редактиран:
	

	Специалност       АГРОНОМСТВО                Редовно обучение                         курс   ІII

	Семестър   летен        2020 - 2021              Разпис за учебни занятия

	Дата
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Рекл.дейн. – 1 гр.
	ЖИВОТНОВЪДСТВО
	
	
	Агротуризъм-1  гр.
	РЕКЛАМНА ДЕЙНОСТ
	

	
	
	
	
	зала №540
	Животновъдство- 1гр.
	
	
	В АГР.СЕКТОР
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	зала №
	568
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 15.02. до 4.04.
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Полско зел.-1 гр
	РАСТЕНИЕ-
	АГРОТУРИЗЪМ
	ПОЛСКО ЗЕЛЕНЧУКО-
	
	
	

	
	
	
	ВЪДСТВО II част
	зала №630
	ПРОИЗВОДСТВО зала№471 А
	
	
	

	
	
	
	
	зала №454
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	От 09.03.2021 г.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Растен.II част- 1гр
	ЛОЗАРСТВО   И
	Лозарство и винарство – 1 гр.
	
	
	
	

	
	
	
	
	ВИНАРСТВО зала № 456
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	Упражненията ще се водят както следва :
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Животновъдство – зала № 424
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2. Растениевъдство II част – зала № 454
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3. Агротуризъм – зала № 630
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4. Полско зеленч.- зала № 454
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
	
	5. Лозарство и вин. – зала № 456
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6. Рекламна дейност – зала № 568
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Декан:  ............................................................................

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(доц. д-р  Д. Панайотов)

	Вид на документа:

Оперативен документ
	№ на документа:

7.5.1_OD_1.0.4_АF
	В сила от:
	14.09.2011г.
	График (седмичен разпис) на упражнения и  лекции

	
	
	Редактиран:
	

	Специалност       АГРОНОМСТВО                Редовно обучение                         курс   ІV

	Семестър   летен           2020 - 2021             Разпис за учебни занятия

	Дата
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	М А Р К Е Т И Н Г
	А  Г  Р  О  М  Е  Н  И  Д  Ж  М  Ъ  Н  Т
	Агромениджм. - 1гр.
	
	
	
	

	
	
	зала   БРЮКСЕЛ
	  
	зала   БРЮКСЕЛ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	РАСТЕНИЕ -
	Овощарство   II  ч а с т -1 гр.
	Маркетинг-1гр. от 
	Растен. III част- 1гр
	
	
	

	
	
	ВЪДСТВО III част
	от 09.03.2021 г.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	зала №
	454
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	СЪХРАНЯВАНЕ НА
	
	
	
	
	

	
	
	
	О В О Щ А Р С Т В О   II   Ч А С Т
	ПЛОДОВА И ЗЕ-
	Съхр.на пл.и зел.-1 гр.
	
	
	

	
	
	
	
	зала №
	452 от 11.03.2020 г.
	ЛЕНЧУКОВА ПРОД.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	зала №
	456
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	ОРАНЖЕРИЙНО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЗЕЛЕНЧУКОПРО-
	
	
	МЕЛИОРАЦИИ И
	Мелиор.и мел.- 1 гр
	
	
	
	

	
	
	ИЗВОДСТВО
	Оранжер. зел.- 1гр.
	МЕЛИОРАТИВНИ
	
	
	
	
	
	

	
	
	зала №
	471 А
	
	
	ТЕХНОЛОГИИ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	зала №
	471 А
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Упражненията ще се водят както следва :
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Маркетинг – зала № 506
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2. Агромениджмънт – зала № 525
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3. Оранжер.зеленчукопр. – зала № 456
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
	
	4. Съхр.на плод.и зел.пр. – зала № 456
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5. Мелиорации - зала № 471 А
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6. Растениевъдство III част – зала № 454
	
	
	Декан:  ............................................................................

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(доц. д-р  Д. Панайотов)


Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: . www.unisz-iso.org

